REPUBLIKA E SHQIPERISE
I J SPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: RrReshit Collaku, Tel: 0800 999%, Website'www . hidaa.gov.al, E-mail: info ¢ hidaa.goy ol

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésol:et nga subjekti deklarues (zyrtari) qé fillon puné né njé nga funksionet q& mbart detyrimin
pér dek'arim t€ interesave private t&€ tij, t¢ bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve
madhorc, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Per dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimove financiare (€ t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, datg 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
datg 6.4:2017.

L

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Atésia Mbiemri

T o hiAsicA

ADP.IINIS IRATOR I UJESJELLES KANALIZIME SH.A., TEPELENE

ucioni dhe adresa

UJSTELLES- KANALIZIME TEPELENE GODINA E BASHKISE KATI 11
Ac emérimit n€ detyré Data e dorézimit & deklafatés

05.(4.2018 8 23.05.2018

N& ba: 3 t& nenit 9/1, & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin e paszrrwe ié
delyrm‘ we financiare 16 16 zgjedhurve dhe ¢ disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autoriz1ar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, & t& verifikojné né &
gjitha ‘ubjcktei private e publike, brenda dhe jasht¢ territorit (€ Shqipérisé, pasuritg, interesat prlvate dhe
detyrin-et financiare, Q€ ckzistojné né emér dhe pér llogaring time.

l)eklar-j’ se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né két€ dokument juné t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk shté ¢ vérteté,

Nénshkrimi i subjektit deklarues

Jetnor Haska {

“Para Sillimit & Detyrés”



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT '

Objekti i K ‘eklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n& datén ¢ fillimit t& detyrés, s1pas gérmés a,
b, ¢, ¢, d "i& nenit 4 dhe nenit 4/1 & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit :¢ tyre dhe t&
drejtat rea’> mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jasht€ territorit t& Shqipérisé€, (€ zotéruara nga
zyrtari, apo né€ bashképronési t& tij me bashkéshortin/en, bashké&jetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té .jeré.

Pérshkiuani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adres¢n ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrchet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve shumén e
shpenzi neve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t€ ¢do lloj pasurie t& regjistruar
ose jo n : regjistrat publiké.

Nr. | P rshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %

Bf.—mes private me siperfage ndertimi 90 m” siperfaqe 20%
I {tr:alli 300m’ Fshati
B.1irimi i krijimit.Banese para vitit 1990 trashguar nga | 0 (zero) Leke
prindrit.

-

i , O(zero)leke N 100%
Banese private me siperfage 23.4m” truall siperfaqe 37 m?
q:teti Tepelene.

Burimi i krijimit.Dhuruar nga mesa dhe kunata.

3 B nese pfivate me siperfage 44.48m” Qyteti Tepelene. O(zero)leke 1C0%
Birimi i kriiimit.Dhuruar nea mesa dhe kunata. :

4 ’\|.|mumm banimi me siperfage 103m’ Blere 24.11.2009 42230 (D)’Zet e d)/ mue e | 66.66%

By-rimi i krijimit, 20000 curo nga shitia 370 m*ne © ., d ; H H
By rimi i krijimit, . vqind € tridhjet)Eur
ne kontrat noterjale 1at 17.08. "007 I\dusa "*U!}OO ulro ¥q L )

Kursime familjare Ndersa 2230 curo pa paguar detyrim ndaj shitsit. i

* Nerid, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) Hasurité e paluajtshime dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b)-nasurité ¢ luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit ( vif;

¢) sendet me vleré t& vegants mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit n& zotérim;

d)’ vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozzte né bono

t “esari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

* Ne'i 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund 1& mbajé dhe t& deklarojé
gjend:2 né Cash jasht& sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj& presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
banks e i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion lek& 8shté i detyrueshém pérpara dorézimit 18
dekla atés s€ interesave private né ILDKPKI,

Nése by format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkejmi i subjektit deklarues
plotésoni né kopje 1é tij. Jetnor Haska ['&,L ~

v

“Para  illimit (& Detvrés”



: DEKLARIMI I PASURIVE
' DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i f,]eklarlmlt Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d :le nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4,2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t€ tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dbe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ zotéruara nga
zyrtari, ape né bashképronési té tij me bashkéshortinfen, bashkgjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona tg ; ]ere

Pérshki aani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrchet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzi neve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie t& regjistruar
ose jo n regjistrat publiké.

Nr. P;.‘rshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %
T: )ke are me siperfaqe 1183 m* . rane blere me 6€.66%
2:- 01.2006. 1,900,000 (Njemiljon e
5 ]_3_|r1m| i krijimit.Emigracjon dhe kursime familjare, nentqind mije)lLeke ’
6 |~ 1,900,000 (Njemiljon e | 66.66% |
Tokare me siperfage 1067 m* “irane blere me | nentqind mije)Leke ’
26.01.2006.
Burimi i krijimit.Emigracjon dhe kursime familjare
] —
7 Toke area siperfage 1210 m? Fshati O(zero)leke 100%
Barimi i krijimit.Perfituar ne baze te ligjit 7501 mbi

nilarjen e tokes bugesore.

8 Anatoveture Tip Fjat Multipla Viti i prodhimit 2000 me FJ63926{Njcqind gjashtedhjet e 100%

ta-ga Biere ne daten 04.11.2014.Blere | tere mij ¢ nentqind njezel ¢
G 2rmani 580 ero=81136lck dogana 52793 lek dokumenta 30000, gjash)lek

B irimi i krijimit.Te Ardhura familjare.

* Nerid, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né€ regjistrat publikg, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vieré t&€ vecantg mbi 300 000 Jekg,

¢) ¥lerén e aksioneve, té letrave me vlers dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité,. né bono

tiesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj; '

* Neti 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé
gjend e n& Cash jash1é sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€} milion lek€. Depozitimi né institucionet
banke.e i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, &shié i detyrueshém pérpara dorézimit té
dekla tés sé interesave private né [LDKPKI.

Nése «xy formar éshié i pamjafiueshem, vazhdoni té E

Iotsont né kobie 6 1ii mri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
ni ne Ko, te lif. A
platésoni né kopje (¢ 1ij Jetnor Haska % —|
___ &

-
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DEKLARIMI I PASURIVE
$ DHE
BURIMI 1 KRIJIMIT

Objekti i:;ieklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n€ datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d ité nenit 4 dhe nenit 4/) t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe &
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jasht& territorit t& Shqipérisé, t€ zotéruara nga
zyrtari, apQ n€ bashképronési t€ tij me bashké&shortin/en, bashkéjetuesin/en, fEmijét né moshé madhore dhe/ose
persona té fjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo n# valuté qé
pasqyrchet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzi.neve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e Krijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo n_ regjistrat publiké.

Nr. Pf;rshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %
9 Depozit Rajfajzen bank krijuar ne daten 25.02.2014 | 6558.53 (Gjashte mij e 160
giendje me 23.03.2018. Pesqind pesedhjet e tete pik
_B_?Jrimi i krijimit.Derdhur nga Vellai ne llogari per | Pesdhjet e tre).Dollar.
rikonstruksjonin e shtepise ne fshatin 5 dhe
|| ndertimin ¢ varroshit te nenes. S B ) R J
Dnene hua ne daten 08.09.2014 nje shtetasi. 2000( Dy mije) Dollar 100

Birimi i krijimit.Terhequr nga depozita ne Dollare ¢
krijuar ne daten 25.02.2014

Daene hua ne daten 21.04.2016 nje shtetasi. [000(Nje mije) Dollar 100
Burimi i krijimit.Terhequr nga depozita ne Dollare e
krijuar ne daten 25.02.2014

R N
127554(Njeqind njezet e / 66%

Shtate e pesqind pesedhjet e
kater )leke. ‘

|

“Giendje ne rajtfesen Bank jan-23.03.2018.
Birimi i krijimit. Qira e apartamentit Tiran.
Kontrat porosi

*Ner'id, gérmaa, b, ¢, ¢, di Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) rasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) sasurité ¢ luajtshime, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dne 1€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 feké;

¢) vlerén e aksioneve, (& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d)vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

* Nernii 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t€ par€, nuk mund t¢ mbajé dhe t& deklarojé
giend’e né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj& presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bank: e i gjendjeve Cash mbi vierén 1.5 (njé presje pesé€) milion leké, Eshté i detyrueshém pérpara dorézimit (€
dekla’atés sé€ interesave private né ILDKPKL

Nése v format éshte 1 pamjafiveshem, vazhdoni té

lotésont né kovie 16 1ii Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
plotés ni né kopje 1€ 1. v

e il

[Jetnor Haska /
| £

“Para “illimit (& Detyrés” 3




Ty

; ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
. _ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

2
b Y
]

Objektiti deklarimit: Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t€ subjektit, bashkéshortities,
bashkéjeluesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data | Janar dert né datén e fillimit t&
punés s€ vitit t& deklarimit.

Pérshkruavi hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé Ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr, i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit € detyrés.

Shuma e té ardhurave ncto té

Pérshkrimi i té ardhurave Krijuara, né leké apo né valuté
F (me shifra dhe me fjalg)

1-Shefi i finances ne IEVP Tepelene .janar-23.03.2018.Paga 190379(njeqind ¢ nentedhjet
M mij Treqind shtatedhjet e
4 nente) leke

bil

2-Bashk“-.h0rtja Pagai edukatore kopesht Fshati Dukaj Tepelene.Paga. | 135243(njeqind tridhjet e
? Pes mije e dyqind dyzet e
tre)leke

2-Bashkf35hortja te ardhura si antare ¢ keshillit Bashkia Tepelene. 21930 (njezet e nje mije ¢
nenteqind e tridhjet) leke

3-Oira e apartamentit irane. Kontrat porosi . 45000 (Dyzet e pes mije?)Wekc

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
{ Jetnor Haska '

Nése by formar éshte | pamjafiveshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje (¢ tij.

“Para Uillimit 18 Delvris” 6



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve ej.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit 8 Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit
né detyré t& subjektit deklarues.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkr 1ani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutg, datén e fil'imit dhe té
mbarim’t té detyrimit (muajifviti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shuméa e kredisé
(princip1lin), kohézgjatjen (muajin/vitin)dhe késtin mujor.

Shuma e detyrimit financiar qé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e

Pers'llkrlmlldetynmeve fillimit t& detyrés (me shifra dhe

' me fjalé)
1-Détyrim i kontrates  porosi ate | 2230  (Dymije e dygint e
24.11.2009 tridhjet)Euro
2-Overdraft Rajfesen Bank 43445 (Dyzet e tre ¢ katerqind |

dyzet e pes)leke.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

H T
Jetnor Haska JK’

-

“Para Hillimit t€ Detyrés™ v

Nése Ty formar éshie i pamjafiveshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje 18 tj.




: REPUBLIKA E SHQIPERISE
I'\ISPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUR:VE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Re Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: waww hidaa.gov.al. F-mail: infowthidaa.goy al

. Nr. Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE [N

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésobet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fEmijét madhorg)
qé& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té& nenit 22 t&€ Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té (é zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas. ‘

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazii t& nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1€ té zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektc ratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizvar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjekte: private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, pasuritg, interesat private dhe
detyrim~t financiare, q& ekzistojn€ né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja  Bleriona Nentor Haska, bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

: ) [q l}ashkejetuesﬂja
i/e Subj:ktit “\'f;"’][i’ww Xeyj HCU

@ér, Atési, Mbiemér

OO0 =

1

Jam njshur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pergjeg]e31ne fime
ligjore re: .

Disponc’ pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X
Nuk dis~onoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim ]

Deklare j se té dhénat ¢ pasqyruara pref meje né kété
dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam dekiaruar Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t¢ lidhur

asgjé qi nuk Eshté e vértete. Bleriona Haska @__

o —

“Para THlimit 16 Detvrés” é 10




DEKLARIMI 1 PASURIVE
; DHE
: BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, c ¢ d *4& nenit 4 dhe nenit 4/1 & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, 1€ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t€ zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshk:uani hollésisht: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo n€ valuté gé
pasqyrchet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé¢ té dokumenteve shumén e
shpenz: meve gé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té€ ¢do lloj pasurie*, té regjistruar
ose jo n¢ regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit R s dhe SO Riesiie
‘ me fjalé Yo
1 Ei'_anes private me siperfage ndertimi 90 m* siperfage trualli [ 20%
390m® Fshat 0(Zero)
Furimi i krijimit.Banese para vitit 1990 trashguar nga prindrit.
2
2 Toke area siperfaqe 11900 m’ - (Zero) 20%

F urimi i krijimit.Perfituar ne baze te ligjit 7501 mbi ndarjen e
tckes bugesore.

*Objikti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leké;

¢)vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, n& llogari rriedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né lek€ ose né valuté & huayj;
* Ner:i 4/1. Subjekti deklarues g€ plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t€ mbajé dhe t€ deklarojé
gjend;e né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (nj€ presje pesé€) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankzre i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj& presje pes€) milion leké, éshté 1 detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nese |y format éshié i pamjafiueshem,

vazhaoni 1é plotésoni né kopje (¢ 1ij. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Bleriona Haska '/ Z
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
: DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtaric e kryer
brenda dhe jashté territorit & Shqipérisg, qé ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhé&n nga data 1
Jonar deri n€ datén e fillimit t& detyrés t€ subjektit deklarues.

Pérshkruanri hollésisht ¢do Noj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtari: & sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit té detyrés sé

subjektit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valutg (me
shifra dhe me fjalé)

|

l-Edukéf;ore Kopshti fshati Dukaj Tepelene Bashkia Tepelenejan- | 135243(njeqind tridhjet e
23.03.2¢13. Pes mije e dyqind dyzet e tredeke

2-Te ardiura si antare ¢ keshillit Bashkia Tepelene. 21930 (njezet ¢ nje mije e

nenteqind e tridhjet) leke

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve
etj.,) q€ ckzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t& detyrés t& subjektit deklarues.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasquohen
‘né fagen nr. [ 1, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkf'.lani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarim t té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredit¢ bankare shumén e kredisé
(princip 1ilin), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shoqérues qé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar qé ka
e e 5 mbetur e pashlyer, deri né datén e
L andehrimeve fillimit t& detyrés sé subjektit (me
shifra dhe me fjalé)
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t¢ lidhur
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Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje 1é tij.

“Para Jillimit 1€ Detyvrés™






